DI BENEVENTO

Provmcua di Benevento

1» PROVINCIA

Registro Protocollo Uscita
Nr.Prot.0000479 Data19/01/2008

| ?

2. Y >
Prot. Gen. N. del oggetto DECRETO GIUSEPPE PORCA
N. 08  Registro dei Decreti QUALE RAPPRESENTANTE
) s e Dest.n.d.
4 N. _mgﬁ, Registro Pubblicazione

IL PRESIDENTE

- Premesso che ai sensi dell’art. 15 della Legge Regionale n° 15 del 6 Novembre 2008 in matgria
di “DISCIPLINA PER LE ATTIVITA DI AGRITURISMO” la Provincia ¢ tenuta a designard un
' proprio rappresentante, in seno al Comitato Tecnico Regionale per I’ Agriturismo;
- Letta la nota della Regione Campania prot. N. 2008. 00998.381 del 28.11.2008 con la qualg si
invita questa Provincia & designare il proprio rappresentante;
- Letta, altresi, la nota prot. N. 348 del 16.1.2009, con la quale il Dirigente del Settdre
~ Agricoltura — Alimentazione e Territorio Rurale ¢ Forestale — comunica che I’ Assessore al ramo
Carmine VALENTINO, viste le competenze richieste dalla Regione in merito, propone la
designazione del Funzionario del suddetto Settore, Agronomo Dott. Giuseppe PORCARO,
Responsabile del Servizio Agricoltura ¢ Sicurczza Alimentare — POR Unita Operativa n, 1, in
possesso di qualifiche coerenti con le prospetiate attivitd del Comitato in questione;
- Che alla nomina provvede il Presidente della Giunta Regionale con proprio decreto;

DECRETA

- Designare, come designa, rappresentanic in seno al  Comitato Tecnico Regionale per
I’ Agriturismo., il Dott. Agronomo Giuseppe PORCAR(Q, Responsabile del Servizio Agricoltura
e Sicurezza Alimentare — POR Unita Operativa, n. 1, del Settore Agricoltura — Alimentazione ¢
Territorio Rurale ¢ Forestale della Provincia di Benevento, in possesso di qualifiche coerenti con
le prospettate attivitd del Comitato in questionc; '

DISPONE
incltro del presente decreto al Presidente Giunta Regionale della Campania, all’Assessore

Sviluppo Attivita Settore Primario - Settore Primario -Interventi sul Territorio Agricolo Bonifiche
ed Irrigazioni, al Dott. Agronomo Giuseppe PORCARO.

MANDA

tal Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali.

-~ els!
Dalla Rocca dei Rettori, li 1 9 Etf% ’Zﬁi‘s

o,

IL PRESIDENTE

“‘fg A\Prof Ing. Aniell Q\lllu
B Fddlsb




e
Joma

o
=~/

Wi

o %
%

b
2N

N

¢

-
e

IR
R

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Il Dirigente del Settore
Agricoltura — Alimentazione e Territorio

Rurale e Forestale

Li,

- Arch. Elisa
B

—7

A

19 GEN, 2009 e vi

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio il

rimarra per quindici giorni consecutivi.

Benevento, li ﬁ 9 BEN 2009

PR |
e e IL SEGRETARIO GENERALE
O\ udio YCCELLETTI —

Si attesta che il presente decreto € rimasto affisso all’ Albo Pretorio dal

al

Benevento, li

IL MESSO NOTIFICATORE IL SEGRETARIO GENERALE
- Dr. Claudio UCCELLETTI —

- DE CRISTOFARO/VIVOLO -




